
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2022 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 6 września 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.l pkt 
1, 2, art. 216, art.217 , art. 231, art. 235, art. 236, art.257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:
1. w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 1- 

Dochody budżetu gminy
w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 2- 
Wydatki budżetu gminy

2. Plan po dokonanych zmianach wynosi:
a/dochody budżetu gminy - 21.443.759,12 zł 
b/ wydatki budżetu gminy - 24.718.683,67 zł

§ 2. W Uchwale Nr XXXI/238/2021 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok (ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń.

6

PRZEWODNICZĄCY 
RADybMINY 

\Adan Wypych



Uzasadnienie do Uchwały XXXVIII/276/2022 Rady Gminy Złota z dnia 6 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

I DOCHODY

Pismem Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2022, znak: ST3.4750.17.2022.g zwiększa się 
różnicę części oświatowej subwencji ogólnej w rozdziale 75801 §2920 o kwotę 2.435,00 zł.
Pismem Ministra Finansów z dnia 11 sierpnia 2022, znak: ST3.4750.19.2022.g zwiększa się 
część oświatową subwencji ogólnej w rozdziale 75801 §2920 o kwotę 9.435,00 zł.
Pismem Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 2022, znak: ST3.4750.21.2022.g zwiększa się 
część oświatową subwencji ogólnej w rozdziale 75801 §2920 o kwotę 7.433,00 zł.

Na podstawie podpisanej Umowy Nr 57/ROW/2022 z dnia 28.07.2022 r. z Wojewodą 
Świętokrzyskim zwiększono plan dochodów w rozdziale 60017 § 6630 o kwotę 60 000,00 zł - 
dofinansowanie na zadanie „Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Złota, dł.480mb”.

Zgodnie z aneksem nr 1/2022 do porozumienia z dnia 15.12.2020 roku pomiędzy WFOŚ i GW 
w Kielcach wprowadza się środki na realizację programu „ Czyste powietrze” w rozdziale 
90005 § 2460 w kwocie 35.000,00 zł.

Zgodnie z porozumieniem w sprawie dodatkowego finansowania dla najbardziej aktywnych 
gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste powietrze” wprowadza się środki 
w rozdziale 90005 § 2460 w kwocie 25.600,00 zł.

Dokonano zmian klasyfikacji budżetowej dochodów.

W związku z nieplanowanym wykonaniem dodatkowych dochodów zwiększa się ich plan 
w niektórych działach.

II WYDATKI

Zmniejsza się plan na wydatki inwestycyjne roczne:
1. „ Zakup maszyn i urządzeń” w rozdziale 90095§6060 na kwotę 100.000,00 zł.
2. „ Budowa sceny muzycznej w m. Chroberz” w rozdziale 70005§6050 na kwotę 

26.500,00 zł
3. „Rozbudowa sceny tanecznej w m. Chroberz” w rozdziale 70005§6050 na kwotę 

10.000,00 zł
4. „Budowa grilla w m. Chroberz „ w rozdziale 70005§6050 na kwotę 5.758,00 zł
5. „Zakup i montaż pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy Złota” w rozdziale 75023 

§6050 na kwotę 15.900,00 zł

Do zadań inwestycyjnych rocznych dodaję się zadania pn.:
1. „ Zakup działki nr 346/7 o pow.0,0300 ha w m. Złota” w rozdziale 70005§6060 

na kwotę 20.000,00 zł
2. „ Zakup działki nr 346/4 o pow.0,0400 ha w m. Złota” w rozdziale 70005§6060 

na kwotę 25.000,00 zł
3. „Budowa altany w m. Chroberz” w rozdziale 70005§6050 na kwotę 16.500,00 zł
4. „Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Złota, 

dł.480mb.” w rozdziale 60017§6050 na kwotę 131.400,00 zł

Dokonuje się również zmian w bieżących wydatkach budżetowych oraz dokonano zmian 
klasyfikacji budżetowej wydatków.

Z up. WÓJTA

mgr Ewa\ Pawełczak
SKARBNIK GMINY



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI11/276/2022 Rady Gminy Złota z dnia 6 września 2022 r.

Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 336 331,00 60 000,00 396 331,00

60017 Drogi wewnętrzne 334 509,00 60 000,00 394 509,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 64 735,00 21 492,70 86 227,70
75011 Urzędy wojewódzkie 41 335,00 892,70 42 227,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 892,70 892,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00 19 000,00 24 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 4 000,00 6 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 15 000,00 17 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 1 600,00 11 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 10 000,00 1 600,00 11 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 892,70 -892,70 6 000,00
75495 Pozostała działalność 6 892,70 -892,70 6 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 6 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 892,70 -6 892,70 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 071 509,21 16 198,55 4 087 707,76

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 652 963,00 8 000,00 1 660 963,00

BeSTia Strona 1 z 3



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

801 Oświata i wychowanie
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0830 Wpływy z usług
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
0970 Wpływy z różnych dochodów

BeSTia



37 500,00 8 000,00 45 500,00

72 744,61 22 016,15 94 760,76

0.00 22 016,15 22 016,15

13 817,60 -13 817,60 0,00

13 817,60 -13 817,60 0,00

6 643 571,42 19 303,00 6 662 874,42

2 073 294,00 19 303,00 2 092 597,00

2 073 294,00 19 303,00 2 092 597,00
11 841,42 0,00 11 841,42

0,00 11 068,00 11 068,00

11 068,00 -11 068,00 0,00

375 746,00 12 000,00 387 746,00
25 542,00 12 000,00 37 542,00
15 000,00 12 000,00 27 000,00

1 077 875,50 0,00 1 077 875,50
908 757,50 0,00 908 757,50

0,00 178 288,00 178 288,00

178 288,00 -178 288,00 0,00

4 937 504,00 64 634,00 5 002 138,00
1 024 688,00 1 300,00 1 025 988,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00

1 000,00 300,00 1 300,00

264 550,00 62 809,00 327 359,00
0,00 2 209,00 2 209,00

Strona 2 z 3



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

14 000,00 60 600,00 74 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 530 000,00 -1 530 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 1 530 000,00 1 530 000,00

90095 Pozostała działalność 2 106 266,00 525,00 2 106 791,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 525,00 525,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 1 000,00 2 500,00
92601 Obiekty sportowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 1 000,00 2 500,00

Razem: 21 250 023,57 193 735,55 21 443 759,12

PRZEWODNICZĄCY
fINY

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI11/276/2022 Rady Gminy Złota z dnia 6 września 2022 r.

Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 992 484,19 177 158,00 1 169 642,19

60016 Drogi publiczne gminne 350 153,19 45 758,00 395 911,19
4270 Zakup usług remontowych 170 253,19 45 758,00 216011,19

60017 Drogi wewnętrzne 640 509,00 131 400,00 771 909,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 509,00 131 400,00 765 909,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 494 426,00 27 742,00 522 168,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 626,00 7 742,00 409 368,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 1 500,00 57 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 516,00 -35 758,00 223 758,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750,00 45 000,00 47 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 500,00 -4 300,00 35 200,00
4260 Zakup energii 26 000,00 -4 300,00 21 700,00

70095 Pozostała działalność 53 300,00 24 300,00 77 600,00
4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 24 300,00 76 300,00

750 Administracja publiczna 3 246 858,00 -8 198,30 3 238 659,70
75011 Urzędy wojewódzkie 41 335,00 892,70 42 227,70

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 294,95 294,95

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 97,75 97,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 806 933,00 -12 591,00 2 794 342,00
4260 Zakup energii 31 500,00 1 500,00 33 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 1 809,00 16 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -15 900,00 79 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 3 500,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 950,00 3 500,00 44 450,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 374 954,70 -10 892,70 364 062,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 521,00 -10 000,00 162 521,00

BeSTia Strona 1 z 3



4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -10 000,00 9 000,00
75495 Pozostała działalność 8 433,70 -892,70 7 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -500,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 -85,50 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 -12,25 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 335,95 -6 294,95 41,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 453 207,00 14 303,00 4 467 510,00
80101 Szkoły podstawowe 2 573 269,00 19 303,00 2 592 572,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 800,00 6 143,00 94 943,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 908,00 2 645,00 293 553,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 530,00 472,00 44 002,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 325 253,00 10 043,00 1 335 296,00

80104 Przedszkola 420 045,00 5 000,00 425 045,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 5 000,00 65 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378 700,00 -10 000,00 368 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -10 000,00 72 000,00

80195 Pozostała działalność 113 318,00 0,00 113 318,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,27 -180,27 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,83 -25,83 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 286,66 -6 286,66 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 286,66 6 286,66

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 575,24 4 575,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 575,24 -4 575,24 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 206,10 206,10

851 Ochrona zdrowia 131 949,76 8 198,55 140 148,31
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 014,73 8 198,55 130 213,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 013,50 3 500,00 55 513,50
4300 Zakup usług pozostałych 20 908,80 4 698,55 25 607,35

852 Pomoc społeczna 1 981 895,38 0,00 1 981 895,38
85295 Pozostała działalność 1 041 522,50 0,00 1 041 522,50

3110 Świadczenia społeczne 555 951,15 -177 744,00 378 207,15

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 158 584,00 158 584,00

BeSTia Strona 2 z 3



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 19 160,00 19 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 797,00 -87,00 2 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,75 -22,00 503,75
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 581,60 -385,00 3 196,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 -50,00 6 870,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 385,00 385,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 109,00 109,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 296 204,00 -14 575,00 7 281 629,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 024 688,00 1 300,00 1 025 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 923 586,00 1 300,00 924 886,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 600,00 2 000,00 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 15 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 15 000,00 90 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 300,00 61 125,00 92 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 834,00 24 075,00 26 909,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00 4 150,00 4 635,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 900,00 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 111,00 29 925,00 43 036,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 75,00 75,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 536 650,00 6 000,00 2 542 650,00
4260 Zakup energii 201 650,00 6 000,00 207 650,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 266 000,00 -1 530 000,00 736 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 530 000,00 1 530 000,00

90095 Pozostała działalność 3 540 766,00 -100 000,00 3 440 766,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 24 524 948,12 193 735,55 24 718 683,67

BeSTia Strona 3 z 3



Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Złota 

r XXXVIII/276/2022 z dnia 6 września 2022r.

w złotych

Lp- Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

w tym:

kredyty i
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje I środki 
pochodzące 
z innych żr.*

środki 
wymienion 

e 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 
Probołowice "Ścieżka-Łącznik" 
od km 0+000 do km 0+460

634 509,00 300 000,00

A.
B.
C.
D.

334 509,00

UG Złota

2. 600 60017 Przebudowa - modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Złota, dł.480mb.”

131 400,00 71 400,00

A.
B.
C.
D.

60 000,00

UG Złota

3. 700 70005 Budowa wiaty przy placu zabaw 
w m. Złota (Fundusz sołecki) 22 258,00 22 258,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

4. 700 70005 Zakup działki nr 972/13 w 
m. Złota 2 750,00 2 750,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

5. 700 70005 Zakup działki nr 346/4 o pow. 
0,0400 ha w m. Złota 25 000,00 25 000,00

A.
B.
c.
D.

UG Złota

6. 700 70005
Zakup działki nr 346/7 o pow. 
0,0300 ha w m. Złota ( Fundusz 
Sołecki)

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

7. 700 70005 Budowa altany w m. Chroberz 
(Fundusz sołecki) 16 500,00 16 500,00

A.
B. 
C. 
D.

UG Złota

8. 720 72095 Cyfrowa Gmina 140 088,00 7 000,00

A. 
B. 
C. 
D.

133 088,00

UG Złota

9. 750 75023 Zakup traktorka ogrodowego 13 000,00 13 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

10. 750 75023 Zakup i montaż pompy ciepła w 
budynku Urzędu Gminy Złota 79 100,00 79 100,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

11. 900 90015
Wymiana lamp oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy
Złota

2 036 000,00 506 000,00

A.
B. 
C. 
D.

1 530 000,00

UG Złota

12. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Złota w 
miejscowości: Złota i 
Nieprowice

230 000,00 230 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

13. 921 92109
Budowa ogrodzenia przy 
światlicy wiejskiej w m. Rudawa 
(Fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

14. 921 92109

Wymiana ogrodzenia przy OSP 
Nieprowice - świetlicy wiejskiej 
w m. Nieprowice (Fundusz 
sołecki)

18 400,00 18 400,00

A. 
B. 
C. 
D.

UG Złota

15. 921 92109
Utwardzenie placu pod altanę 
przy świetlicy wiejskiej w m. 
Nieprowice(Fundusz sołecki)

6 320,93 6 320,93

A.
B.
C.
D.

UG Złota

16. 921 92109

Utwardzenie kostką terenu 
wokół altanki przy OSP 
Stawiszyce- światlica wiejska 
(Fundusz sołecki)

7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

Ogółem 3 387 325,93 1 329 728,93 2 057 597,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła PRZEW 

RA MINY

Adh^i Wypych


